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Verksamhetsberättelse Uddevalla Handbollklubb 2022-2023

Förord
Uddevalla Handbollklubb (UHK) är en ideell organisation med säte i Uddevalla vilken har
som övergripande mål att bedriva barn-, ungdoms- och senioridrott inom området handboll.
Verksamheten skall ge fostran såväl sportsligt som psykiskt, socialt och kulturellt samtidigt
som man har roligt. Ledarna för verksamheten har ett mycket stort ansvar. De är dem de
aktiva möter vid merparten av sina kontakter med föreningen. Till viss del är ledarna
föreningen för dem. Styrelsen arbetar därför med att ge ledarna rätt förutsättningar och
sprida arbetsglädje i föreningen.

Inledning
Föreningens sjätte verksamhetsår efter återstarten är nu avklarat. Verksamheten har
huvudsakligen varit fokuserad kring herrlaget som vann sin serie i division 4 samt damlaget
som slutade på en tredjeplats i division 3. Bollekisen har tyvärr inte kunnat genomföras
under året utan det har endast varit seniorlagen som varit aktiva.

Ekonomin är stabil men det har varit en stor reducering av intäkter från sponsorer under
året.

Styrelsen avger följande berättelse för verksamhetsåret 2022-2023 (2022-05-01 till
2023-04-30):

Föreningens femte årsmöte
Vid föreningens femte årsmöte, som hölls 2022-06-13, deltog 10 personer. Ordförande var
Björn Brandt.

Styrelse
Under verksamhetsåret har styrelsen varit konstituerad enligt följande:

Ordförande Natalie Franzén Kotarevic
Vice ordförande Niclas Gonzales
Kassör Tobias Carlberg
Sekreterare Johanna Andersson
Ledamöter Mattias Alfredsson

Rebecka Eskelinen
Jari Eskelinen

Suppleant Per Thornqvist

Övriga befattningar/ansvar
Revisor/Suppleant Christian Jansson
Valberedning Erik Carlsson (Sammankallande),

Jesper Larsson och Johan Svanström
Verkställande utskott (VU) Ordförande, Kassör Sekreterare



Verksamhetsansvariga:
Handboll,senior herr Mattias Alfredsson
Handboll, senior dam Rebecka Eskelinen
Utbildning Johanna Andersson
Marknad Mattias Alfredsson
Arrangemang Johanna Andersson
Sociala Medier Mattias Alfredsson
Hemsida Johanna Andersson

Adress, hemsida mm.
Förbundets adress: Johanna Andersson, Sira Helgas gata 9,

451 75 Uddevalla
Hemsideadress: http://www.uddevallahk.se

Föreningen har inget kansli utan driver verksamheten med styrelse,ledare och de aktiva
själva.

Styrelsemöten mm
Styrelsens ansvar är att driva föreningen när årsmötet inte är samlat. Under
verksamhetsåret har styrelsen genomfört och protokollfört åtta ordinarie möten plus ordinarie
årsmöte.

Övergripande styrelsearbete
Styrelsens arbete under året har legat på att fortsatt hantera effekterna av Covid-19
pandemin som drabbade ekonomin, framförallt de tappade sponsorintäkterna. Styrelsen har
även arbetat med att ta fram en värdegrund som gäller i föreningen samt hanterat en
eventuell uppstart av ett ungdomslag i föreningen.

Medlemmar
Föreningen hade sista april 2022 57 registrerade medlemmar. Aktiva spelare/ledare har varit
39 till antalet och övriga är styrelse och/eller passiva stödmedlemmar.

Verksamhetsområde Handboll
Senior, herr
Herrarna har under året spelat i division 4 och truppen har bestått av totalt ca 20 spelare.
Coach, tränare och lagledare under året har varit Johan Svanström. Laget gjorde en stark
säsong och vann serien men valde att inte gå upp till en högre division på grund av betydligt
längre bortamatcher. Samtliga matchställ har inventerats och nya kläder behöver köpas in
nästa år.

Senior, dam
Damerna har under året spelat i division 3 och truppen har bestått av totalt ca 14 spelare.
Laget slutade på en tredje plats och kämpade med att få ihop spelare så att man kunde
fullfölja säsongen och spela samtliga matcher. Ansvarig för verksamheten har varit Rebecka
Eskelinen. Efter en preliminär spelarinventering ser det tufft ut att få ihop lag till nästa
säsong men målet är att rekrytera spelare och anmäla ett lag till seriespel.

http://www.uddevallahk.se


Verksamhetsområde Arrangemang
Lagen har ansvar att själva sköta sina arrangemang. Damerna har skött det helt själva,
medan herrarna, som tidigare, har fått hjälp i “kiosken” av Britt-Marie Svanström. Stort tack!

Verksamhetsområde Utbildning
Lagen har själva anmält deltagare till funktionärsutbildningar. Ingen fysisk utbildning har
genomförts utan endast digitalt.

Verksamhetsområde Marknad
Vi har inför verksamhetsåret tappat några av våra stora sponsorer samt att vi tappat många
matchbollsponsorer. Detta har lett till att sponsorintäkterna har minskat rejält jämfört med
föregående år.

Verksamhetsområde IT och hemsida
Föreningens officiella organ är hemsidan med adressen: www.uddevallahk.se , som drivs på
plattformen laget.se. Medan lagsidorna sköts av lokala administratörer har Johanna
Andersson varit övergripande ansvarig för hemsidan.

Kommunikation har även skett via föreningens sociala medier: Facebook och Instagram.
Ansvarig för denna kommunikation har Johan Svanström och Rebecka Eskelinen varit.

Ekonomi
Årets resultat visar på ett underskott på 5578 SEK, intäkterna har minskat med ca 25 000 kr
från föregående år, vilket beror på större delen av minskade sponsorintäkter. Målet på sikt är
att bygga upp en stabil ekonomi med god likviditet som förutsättning för en stabil förening.
Ekonomin har skötts av Tobias Carlberg.

Press och media
Föreningen har uppmärksammats vid enstaka tillfällen i Bohusläningen

Utmärkelser
Inga utmärkelser har delats ut under verksamhetsåret

Tacksamhet
Styrelsen ser fram emot att fortsätta utveckla föreningen och vi känner stor tacksamhet mot
alla som på olika sätt stöder förbundets verksamhet. Det är ni: aktiva, publik, sponsorer och
andra som sporrar oss till fortsatta ansträngningar.

Vi ser med stor tillförsikt fram emot 2023-2024!



Uddevalla i juni 2023

Natalie Franzén Kotarevic Niclas Gonzales Tobias Carlberg
Ordförande Vice Ordförande Kassör

Johanna Andersson Mattias Alfredsson Rebecka Eskelinen
Sekreterare Ledamot Ledamot

Jari Eskelinen Per Thornqvist
Ledamot Suppleant


